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Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,00 312 7
2. Frieda Medwesch 2014 PSV Cottbus 90 00:40,30 222 5
3. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:40,50 219 4
4. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:40,51 219
5. Mira Littmann 2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:42,95 184 3
6. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:43,27 179 2
7. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 00:43,92 172 1
8. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,35 167
9. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:44,92 160
10. Ella Polte 2014 Berliner TSC 00:49,06 123
11. Hannah Lupita Holz 2014 PSV Stralsund 00:50,13 115
12. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:53,23 96
13. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 00:55,61 84
14. Charlotte Sibinski 2014 SG Neukölln Berlin 00:56,42 81
15. Greta Helene Konrad 2014 SG Berliner Wasserratten 00:56,89 79
16. Dilara Barkus 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:00,12 67
17. Ida Kämmerer 2014 SG Neukölln Berlin 01:07,06 48

disqualifiziert
Nele Kassube 2014 SG Neukölln Berlin

Die Sportlerin führte nach dem Start mehrere Wechselarmzüge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:02

abgemeldet
Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:33,54 386 7
2. Kaja Malecka 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:35,16 335 5
3. Mathilda Kalau von Hofe 2013 Potsdamer SV 00:35,48 326 4
4. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:35,49 326 3
5. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:35,97 313 2
6. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,26 260 1
7. Lilly Dommach 2013 PSV Cottbus 90 00:38,52 255
8. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:38,93 247
9. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 00:39,05 244
10. Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,30 240
11. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,63 234
12. Klara Templin 2013 SG Berliner Wasserratten 00:40,04 227
13. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 00:40,50 219
14. Lotta-Estelle Kochinke 2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,73 215
15. Rebecca Acker 2013 SG Neukölln Berlin 00:42,77 186
16. Martha Duwe 2013 PSV Stralsund 00:44,00 171
17. Natalia Cabanska 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:44,01 171
18. Ria Pflüger 2013 PSV Stralsund 00:44,32 167
19. Helena Erin Schwietzer 2013 HSG Uni Greifswald 00:45,44 155
20. Nela Willim 2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,38 146
21. Felicia Gallasch 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:49,14 122
22. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 00:49,57 119
23. Greta Lisa Hoppe 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:56,62 80
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noch Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Anna Wolf 2013 Potsdamer SV

disqualifiziert
Alia Jahnke 2013 PSV Stralsund

Die Sportlerin führte auf der Strecke Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05
Emma Luise Schmid 2013 Potsdamer SV

Die Sportlerin führte auf der Strecke Wechselbeinschläge aus. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:04
Lina Shaikh 2013 Wasserfreunde Spandau 04

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:01

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 00:30,38 520 7
2. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:31,42 470 5
3. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:32,60 420
4. Karima Gusejnov 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,33 393 4
5. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:33,37 392 3
6. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 00:33,51 387 2
7. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 00:33,72 380 1
8. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:35,70 320
9. Enna Fiona Golldack 2012 SV Wfr. Brandenburg 00:36,14 308
10. Pia May Ludwig 2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,59 297
11. Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin 00:37,63 273
12. Lucia Vanegas Salomon 2012 Berliner TSC 00:38,84 248
13. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,04 245
14. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:39,43 237
15. Liliana Filipiak 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:41,07 210
16. Karola Simbeck 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:41,24 207
17. Kalina Sendal 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:41,73 200
18. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 00:42,50 189
19. Emilia Mennenga 2012 PSV Stralsund 00:43,23 180
20. Emma Mennenga 2012 PSV Stralsund 00:47,20 138

nicht am Start
Emma Carl 2012 SC Wedding Berlin

abgemeldet
Lena Mechtold 2012 SG Berliner Wasserratten
Lou Koch 2012 SV Berolina

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 00:28,82 609 7
2. Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin 00:29,21 585 5
3. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,24 527 4
4. Aleksandra Krawczyk 2010 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:30,40 518 3
5. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:30,58 509 2
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noch Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
6. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,82 498 1
7. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 00:31,46 468
8. Isabella Dewerne 2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt 00:31,76 455
9. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:31,85 451
10. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 00:32,01 444
11. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:32,10 440
12. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:32,19 437
13. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 00:33,32 394
14. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 00:33,39 391
15. Magdalena Skierka 2011 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:34,10 367
16. Ida Centemero 2010 BSC Robben 00:34,42 357
17. Victoria Putzke 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,90 343
18. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,28 332
19. Tyra Pannier 2010 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,33 330
20. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 00:35,40 328
21. Georgina Dzonova 2010 SC Wedding Berlin 00:35,43 327
22. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:36,22 306
23. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 00:36,29 305
24. Louisa van Thiel 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,43 278
25. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 00:38,28 259
26. Magdalena Czyzykowska 2011 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:38,36 258
27. Frida Tischbier 2011 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:38,41 257
28. Elizabeth Simonenkov 2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,04 245
29. Lilly Charlotte Koepsell 2011 KSC Strausberg 00:39,41 238
30. Frieda Luise Hinze 2010 SC Eintracht Berlin 00:39,46 237
31. Kara Karima Theobald 2010 TSV Spandau 1860 00:39,60 234
32. Marie Lienert 2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,59 218
33. Kristina Arndt 2011 SG Neukölln Berlin 00:40,72 215
34. Stella-Lotte Krauße 2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:41,60 202
35. Felina Haase 2010 PSV Stralsund 00:41,67 201
36. Leentje Michel 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,78 173
37. Chiara Roithner 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:44,21 168
38. Alina Derz 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,52 165

nicht am Start
Lana Neese 2010 SC Wedding Berlin
Mariebell Reder 2011 NSSV Delphin Neubrandenburg
Mayra Hoffmann 2011 SC Potsdam

disqualifiziert
Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20
Milena Lorenz 2011 SC Wedding Berlin

Die Sportlerin führte auf der Strecke Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:09

abgemeldet
Clara Meinus 2010 Berliner TSC
Lilly Beck 2011 SG Neukölln Berlin
Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 00:29,64 559 7
2. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,92 544 5
3. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:30,71 503 4
4. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:31,02 488 3
5. Cecilia Parkinson 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:31,41 470 2
6. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,52 465 1
7. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 00:32,14 439
8. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin 00:32,49 425
9. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,54 423
10. Alice Jung 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:32,75 415
11. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,83 412
12. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:32,84 411
12. Lenya Dusatko 2008 SV Berolina 00:32,84 411
14. Emma Cappelli 2009 SC Eintracht Berlin 00:32,88 410
15. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 00:33,05 403
16. Natalie Witoszynskyj 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,19 398
17. Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 00:33,62 383
18. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 00:33,67 381
19. Ella Kugel 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,01 370
20. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:34,14 366
21. Lene Zastrau 2009 SC Wedding Berlin 00:34,33 360
22. Svea Hitzwebel 2009 HNT Hamburg 00:34,72 348
23. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,75 347
24. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,85 344
25. Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 00:35,14 336
26. Marie Köhler 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,49 326
27. Sarah-Sophie Matern 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,42 301
28. Alexandra Wiechers 2009 SV Berolina 00:38,29 259
29. Isabel Huguet Moreno 2008 SG Steglitz Berlin 00:38,37 258
30. Carolina Priefer 2009 SC Wedding Berlin 00:38,87 248
31. Lenya Dietz 2009 SG Neukölln Berlin 00:39,29 240
32. Rosa Kniesel 2009 CSV Berlin 00:39,38 238
33. Anna Kustiukova 2009 Berliner TSC 00:39,84 230
34. Sophie Köhler 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:40,53 218
35. Annalea Bär 2008 SG Neukölln Berlin 00:44,30 167
36. Malea Willim 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:44,45 166

nicht am Start
Amélie Petke 2009 SG Neukölln Berlin
Klara Simbeck 2008 KSV Neptun Berlin von 1889

disqualifiziert
Elena Modest 2009 SSC Berlin-Reinickendorf

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12

abgemeldet
Paikea Buss 2009 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Klara Sophie Beierling 2007 SG Berliner Wasserratten 00:27,68 687 7 WCR
2. Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,01 663 5
3. Michelle Kasprzyk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,81 550 4
4. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald 00:30,21 528 3
5. Sydney Hardeman 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,58 509 2
6. Sophie Heczko 2006 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,74 501 1
7. Clara Joest 2007 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:31,61 461
8. Ella Walter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,75 455
9. Nicola Willert 2007 SG Neukölln Berlin 00:32,38 429
10. Klara Luise Frankenberg 2007 Berliner TSC 00:32,50 424
11. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 00:32,84 411
12. Suzana Kneiseler 2007 SG Neukölln Berlin 00:33,65 382
13. Insa Friedrich 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,98 371
14. Kyla Marie Borschel 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,22 363
15. Lisa Ballauf 2006/SAB SG Berliner Wasserratten 00:34,44 356
16. Wilma Jördis Duwe 2006 PSV Stralsund 00:35,72 319
17. Sophie Beckedorf 2006 HNT Hamburg 00:37,47 277
18. Elisa Hu 2007 SG Steglitz Berlin 00:37,80 269
19. Tabea Teschauer 2006/S7 SG Berliner Wasserratten 00:55,73 84

nicht am Start
Emma Wolle 2006 PSV Stralsund
Nina Maria Mertz 2006 Berliner TSC

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Klara Sophie Beierling 2007 SG Berliner Wasserratten 00:27,68 687 7 WCR
2. Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,01 663 5
3. Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 00:28,82 609 4
4. Luisa Marie Razeto 1992 ST Erzgebirge 00:29,02 596 3
5. Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin 00:29,21 585 2
6. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 00:29,64 559 1
7. Michelle Kasprzyk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,81 550
8. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,92 544
9. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald 00:30,21 528
10. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,24 527
11. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 00:30,38 520
12. Aleksandra Krawczyk 2010 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:30,40 518
13. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:30,58 509
13. Sydney Hardeman 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,58 509
15. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:30,71 503
16. Sophie Heczko 2006 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,74 501
17. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,82 498
18. Hanka Gränitz 2000 Berliner TSC 00:30,85 496
19. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:31,02 488
20. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:31,40 470
21. Cecilia Parkinson 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:31,41 470
22. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:31,42 470
23. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 00:31,46 468
24. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,52 465
25. Clara Joest 2007 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:31,61 461
26. Ella Walter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,75 455
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noch Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
27. Isabella Dewerne 2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt 00:31,76 455
28. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:31,85 451
29. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 00:32,01 444
30. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:32,10 440
31. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 00:32,14 439
32. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:32,19 437
33. Louise Richter 2005 BSC Robben 00:32,25 434
34. Nicola Willert 2007 SG Neukölln Berlin 00:32,38 429
35. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin 00:32,49 425
36. Klara Luise Frankenberg 2007 Berliner TSC 00:32,50 424
37. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,54 423
38. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:32,60 420
39. Alice Jung 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:32,75 415
40. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,83 412
41. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:32,84 411
41. Lenya Dusatko 2008 SV Berolina 00:32,84 411
41. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 00:32,84 411
44. Emma Cappelli 2009 SC Eintracht Berlin 00:32,88 410
45. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 00:33,05 403
46. Natalie Witoszynskyj 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,19 398
47. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 00:33,32 394
48. Karima Gusejnov 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,33 393
49. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:33,37 392
50. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 00:33,39 391
51. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 00:33,51 387
52. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:33,54 386
53. Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 00:33,62 383
54. Suzana Kneiseler 2007 SG Neukölln Berlin 00:33,65 382
55. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 00:33,67 381
56. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 00:33,72 380
57. Charlotte Klapper 2003 Berliner TSC 00:33,74 379
58. Tabea Sasse 2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,91 373
59. Insa Friedrich 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,98 371
60. Ella Kugel 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,01 370
61. Magdalena Skierka 2011 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:34,10 367
62. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:34,14 366
63. Kyla Marie Borschel 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,22 363
64. Lene Zastrau 2009 SC Wedding Berlin 00:34,33 360
65. Ida Centemero 2010 BSC Robben 00:34,42 357
66. Lisa Ballauf 2006/SAB SG Berliner Wasserratten 00:34,44 356
67. Svea Hitzwebel 2009 HNT Hamburg 00:34,72 348
68. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,75 347
69. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,85 344
70. Victoria Putzke 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,90 343
71. Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 00:35,14 336
72. Kaja Malecka 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:35,16 335
73. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,28 332
74. Tyra Pannier 2010 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,33 330
75. Luca Julia Geistert 2002 TSV Spandau 1860 00:35,37 329
76. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 00:35,40 328
77. Georgina Dzonova 2010 SC Wedding Berlin 00:35,43 327
78. Mathilda Kalau von Hofe 2013 Potsdamer SV 00:35,48 326
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noch Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
79. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:35,49 326
79. Marie Köhler 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,49 326
81. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:35,70 320
82. Wilma Jördis Duwe 2006 PSV Stralsund 00:35,72 319
83. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:35,97 313
84. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,00 312
85. Enna Fiona Golldack 2012 SV Wfr. Brandenburg 00:36,14 308
86. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:36,22 306
87. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 00:36,29 305
88. Sarah-Sophie Matern 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,42 301
89. Pia May Ludwig 2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,59 297
90. Louisa van Thiel 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,43 278
91. Sophie Beckedorf 2006 HNT Hamburg 00:37,47 277
92. Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin 00:37,63 273
93. Elisa Hu 2007 SG Steglitz Berlin 00:37,80 269
94. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,26 260
95. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 00:38,28 259
96. Alexandra Wiechers 2009 SV Berolina 00:38,29 259
97. Magdalena Czyzykowska 2011 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:38,36 258
98. Isabel Huguet Moreno 2008 SG Steglitz Berlin 00:38,37 258
99. Frida Tischbier 2011 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:38,41 257
100. Lilly Dommach 2013 PSV Cottbus 90 00:38,52 255
101. Lucia Vanegas Salomon 2012 Berliner TSC 00:38,84 248
102. Carolina Priefer 2009 SC Wedding Berlin 00:38,87 248
103. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:38,93 247
104. Elizabeth Simonenkov 2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,04 245
104. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,04 245
106. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 00:39,05 244
107. Lenya Dietz 2009 SG Neukölln Berlin 00:39,29 240
108. Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,30 240
109. Rosa Kniesel 2009 CSV Berlin 00:39,38 238
110. Lilly Charlotte Koepsell 2011 KSC Strausberg 00:39,41 238
111. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:39,43 237
112. Frieda Luise Hinze 2010 SC Eintracht Berlin 00:39,46 237
113. Kara Karima Theobald 2010 TSV Spandau 1860 00:39,60 234
114. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,63 234
115. Anna Kustiukova 2009 Berliner TSC 00:39,84 230
116. Klara Templin 2013 SG Berliner Wasserratten 00:40,04 227
117. Frieda Medwesch 2014 PSV Cottbus 90 00:40,30 222
118. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:40,50 219
118. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 00:40,50 219
120. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:40,51 219
121. Sophie Köhler 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:40,53 218
122. Marie Lienert 2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,59 218
123. Kristina Arndt 2011 SG Neukölln Berlin 00:40,72 215
124. Lotta-Estelle Kochinke 2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,73 215
125. Liliana Filipiak 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:41,07 210
126. Karola Simbeck 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:41,24 207
127. Stella-Lotte Krauße 2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:41,60 202
128. Felina Haase 2010 PSV Stralsund 00:41,67 201
129. Kalina Sendal 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:41,73 200
130. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 00:42,50 189
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noch Wettkampf 38 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
131. Rebecca Acker 2013 SG Neukölln Berlin 00:42,77 186
132. Mira Littmann 2014 SSV PCK 90 Schwedt 00:42,95 184
133. Emilia Mennenga 2012 PSV Stralsund 00:43,23 180
134. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:43,27 179
135. Leentje Michel 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,78 173
136. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 00:43,92 172
137. Martha Duwe 2013 PSV Stralsund 00:44,00 171
138. Natalia Cabanska 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 00:44,01 171
139. Chiara Roithner 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:44,21 168
140. Annalea Bär 2008 SG Neukölln Berlin 00:44,30 167
141. Ria Pflüger 2013 PSV Stralsund 00:44,32 167
142. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,35 167
143. Malea Willim 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:44,45 166
144. Alina Derz 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,52 165
145. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:44,92 160
146. Helena Erin Schwietzer 2013 HSG Uni Greifswald 00:45,44 155
147. Nela Willim 2013 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,38 146
148. Emma Mennenga 2012 PSV Stralsund 00:47,20 138
149. Ella Polte 2014 Berliner TSC 00:49,06 123
150. Felicia Gallasch 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:49,14 122
151. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 00:49,57 119
152. Hannah Lupita Holz 2014 PSV Stralsund 00:50,13 115
153. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:53,23 96
154. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 00:55,61 84
155. Tabea Teschauer 2006/S7 SG Berliner Wasserratten 00:55,73 84
156. Charlotte Sibinski 2014 SG Neukölln Berlin 00:56,42 81
157. Greta Lisa Hoppe 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:56,62 80
158. Greta Helene Konrad 2014 SG Berliner Wasserratten 00:56,89 79
159. Dilara Barkus 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:00,12 67
160. Ida Kämmerer 2014 SG Neukölln Berlin 01:07,06 48

disqualifiziert
Marie Kustrung 2005 HNT Hamburg

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12


